
《高知けいばニュースリリース 09.07.13》 

7月 18 日（土） 

ナイター模擬レースの実施 
 

 
 
平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
高知けいばでは、7 月 24 日（金）からの『夜さ恋ナイター』開幕を控え、騎手
をはじめ関係者のナイターへの習熟度を高めるとともに、本番へ向けての最終点

検を行うため、平成 21 年 7 月 18 日（土）に、模擬レースを実施することといた
しました。 

 
模擬レースの内訳 
平成 21 年 7 月 18 日（土） 
第 1 レース  発走時刻 20:00   距離 1,300m 
第 2 レース  発走時刻 20:35   距離 1,400m 
 
 
当日は、本番さながらのレースとなりますので、報道関係の皆様方におかれま

しては、『夜さ恋ナイター』の雰囲気を一足先に味わいいただき、ファンの皆様を
はじめ、多くの方々に、ナイター競馬の魅力の一端をお知らせいただけましたら、

幸いに存じます。 
 
7 月 18 日は、ぜひ、高知競馬場にお越しくださいますようお願い申し上げます。 
なお、お手数ですが、お越しくださいます場合は、別添の取材申請書に御記入
のうえ御返送くださいますようお願い申し上げます。 

 
 
別添資料  

・タイムスケジュール 
・『夜さ恋ナイター』模擬レースの取材について 

・取材申請書 
 
 
 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ先］ 

                                           高知県競馬組合 業務課  

                                TEL  088-841-5123 

FAX 088-841-5130 


